

**PERKEMBANGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN PEMBANGUNAN
KECAMATAN RANAH AMPEK HULU TAPAN
KEADAAN S/D BULAN MARET 2020**

No	PROGRAM/KEGIATAN/ RINCIAN KEGIATAN	Jumlah Dana	Nama PPTK/KPA	Jumlah Pencairan Dana SP2D (Rp.)	Realisasi Keuangan		Realisasi Fisik (%)			KET
					Jml. Realisasi	%	s/d	s/d	Target	
					Keu (Rp.)	Keu	bl Lalu	bl ini	bl YAD	
1	2	3	6	7	8	9	10	11	12	13
	KECAMATAN RANAH AMPEK HULU TAPAN	30.150.000		-	19.500.000	0,65	0,65	64,68	100,00	
II	PROG. PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	30.150.000		-	19.500.000	0,65	0,65	64,68	100,00	
	1 Pengadaan Perlengkapan Rumah Dinas	20.000.000	Nur'aini,S.Sos	-	19.500.000	97,50	0,98	97,50	100,00	
	a. Belanja Modal	20.000.000		-	19.500.000	97,50	0,98	97,50	100,00	
	2 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	10.150.000	Nur'aini,S.Sos	-	-	-	-	-	100,00	
	b. Belanja Modal	10.150.000		-	-	-	-	-	100,00	

Pasar Beriang, 31 Maret 2020
Camat Ranah Ampek Hulu Tapan

MAR ALAMSYAH, SSTP, M.A
NIP. 19830310 200112 1 001

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

NUR'AINI, S. Sos
NIP. 19650519 198903 2 006

**PERKEMBANGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN PEMBANGUNAN
KECAMATAN RANAH AMPEK HULU TAPAN
KEADAAN S/D BULAN MARET 2020**

No	PROGRAM/KEGIATAN/ RINCIAN KEGIATAN	Jumlah Dana	Nama PPTK/KPA	Jumlah Pencairan Dana SP2D (Rp.)	Realisasi Keuangan		Realisasi Fisik (%)			KET
					Jml. Realisasi	%	s/d	s/d	Target	
					Keu (Rp.)	Keu	bl Lalu	bl ini	bl YAD	
1	2	3	6	7	8	9	10	11	12	13
	KECAMATAN RANAH AMPEK HULU TAPAN	1.331.464.464		96.201.476	96.201.476	7,23		46,35	100,00	
I	PROG. PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	271.721.964		52.969.426	52.969.426	19,49	TIDAK ADA FISIK			
	1. Penunjang operasional perencanaan dan pelaporan	4.250.000	Nur'aini,S.Sos	1.375.000	1.375.000	32,35				
	b. Belanja Barang dan Jasa	4.250.000		1.375.000	1.375.000	32,35				
	2. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	12.000.000	Nur'aini,S.Sos	2.439.326	2.439.326	20,33				
	a. Belanja Barang dan Jasa	12.000.000		2.439.326	2.439.326	20,33				
	3. Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	69.039.015	Deni Susila, SE	10.701.000	10.701.000	14,90				
	a. Belanja Pegawai	67.800.000		10.100.000	10.100.000	14,90				
	b. Belanja Barang dan Jasa	1.239.015		601.000	601.000	48,51				
	4. Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	27.508.033	Nur'aini,S.Sos	6.363.500	6.363.500	23,13				
	a. Belanja Pegawai	22.200.000		3.700.000	3.700.000	16,67				
	b. Belanja Barang dan Jasa	5.308.033		2.663.500	2.663.500	23,13				
	5. Penyediaan Alat Tulis Kantor	19.471.406	Nur'aini,S.Sos	6.285.500	6.285.500	32,28				
	a. Belanja Barang dan Jasa	19.471.406		6.285.500	6.285.500	32,28				
	6. Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	18.289.790	Nur'aini,S.Sos	1.767.600	1.767.600	9,66				
	a. Belanja Barang dan Jasa	18.289.790		1.767.600	1.767.600	9,66				
	7. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	2.123.720	Nur'aini,S.Sos	600.000	600.000	28,25				
	a. Belanja Barang dan Jasa	2.123.720		600.000	600.000	28,25				
	8. Penyediaan Bahan Bacaan dan PerUU	2.640.000	Deni Susila, SE	420.000	420.000	15,91				
	a. Belanja Barang dan Jasa	2.640.000		420.000	420.000	15,91				
	9. Penyediaan Makanan dan Minuman	18.075.000	Nur'aini,S.Sos	4.262.500	4.262.500	23,58				
	a. Belanja Barang dan Jasa	18.075.000		4.262.500	4.262.500	23,58				
	10. Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	28.250.000	Nur'aini,S.Sos	1.750.000	1.750.000	6,19				
	a. Belanja Barang dan Jasa	28.250.000		1.750.000	1.750.000	6,19				
	11. Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah	70.075.000	Nur'aini,S.Sos	17.005.000	17.005.000	24,27				
	a. Belanja Barang dan Jasa	70.075.000		17.005.000	17.005.000	24,27				
II	PROG. PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	66.970.000		31.042.300	31.042.300	46,35	46,35	46,35	100,00	
	1 Pengadaan Perlengkapan Rumah Dinas	20.000.000	Nur'aini,S.Sos	19.500.000	19.500.000	97,50	-	97,50	100,00	
	a. Belanja Modal	20.000.000		19.500.000	19.500.000	97,50	-	97,50	100,00	
	2 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	10.150.000	Nur'aini,S.Sos	-	-	-	-	-	100,00	
	a. Belanja Modal	10.150.000		-	-	-	-	-	100,00	
	3 Pemeliharaan Rutin/berkala Kend. Dinas/Operasional	32.520.000	Nur'aini,S.Sos	10.252.300	10.252.300	31,53				
	a. Belanja Pegawai	6.000.000		1.000.000	1.000.000	16,67				
	b. Belanja Barang dan Jasa	26.520.000		9.252.300	9.252.300	34,89				
	4 pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor	4.300.000	Nur'aini,S.Sos	1.290.000	1.290.000	30,00				
	a. Belanja Barang dan Jasa	4.300.000		1.290.000	1.290.000	30,00				
III	PROG.PENGEMBANGAN WAWASAN KEBANGSAAN	20.875.000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			
	1 Pelaksanaan Peringatan Hari Besar Nasional	20.875.000	Nur'aini,S.Sos	-	-	-				
	a. Belanja Barang dan Jasa	20.875.000		-	-	-				
IV	PROG. PENINGKATAN PEMBERANTASAN PENYAKIT MASYARAKAT (pekat)	4.970.000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			
	1 penyuluhan pencegahan peredaran penggunaan minuman keras, narkoba dan pekat	4.970.000	Deni Susila, SE	-	-	-				

		a. Belanja Barang dan Jasa	4.970.000		-	-	-				
V		PROG. PENGEMBANGAN LINGKUNGAN SEHAT	8.315.000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			
	1	Fasilitasi dan Pembinaan Lingkungan Sehat	8.315.000	Deni Susila, SE	-	-	-				
		a. Belanja Barang dan Jasa	8.315.000		-	-	-				
VI		PROG. PEMBERDAYAAN LEMBAGA SOSIAL MASYARAKAT/ NAGARI	37.837.500		1.360.000	1.360.000	3,59	TIDAK ADA FISIK			
	1.	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Sosial dan Ekonomi Masyarakat	37.837.500	Deni Susila, SE	1.360.000	1.360.000	3,59				
		a. Belanja Barang dan Jasa	37.837.500		1.360.000	1.360.000	3,59				
VII		PROG. PENINGKATAN IMTAQ	905.930.000		5.635.000	5.635.000	0,63	TIDAK ADA FISIK			
	1	Fasilitasi Penyelenggaraan MTQ	896.080.000	Nur'aini,S.Sos	5.635.000	5.635.000	0,63				
		a. Belanja Pegawai	56.450.000		1.710.000	1.710.000	3,03				
		b. Belanja Barang dan Jasa	839.630.000		3.925.000	3.925.000	0,47				
	2.	Fasilitasi dan Pembinaan Keagamaan	9.850.000	Nur'aini,S.Sos	-	-	-				
		a. Belanja Barang dan Jasa	9.850.000		-	-	-				
VIII		PROG. PENINGKATAN PELAYANAN PUBLIK BIDANG PERIZINAN	2.000.000		-	-	-	TIDAK ADA FISIK			
	1.	Fasilitasi Penyelenggaraan PATEN	2.000.000	Deni Susila, SE	-	-	-				
		a. Belanja Barang dan Jasa	2.000.000		-	-	-				
IX		PROG. PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH	9.745.000		4.674.750	4.674.750	47,97	TIDAK ADA FISIK			
	1.	Penyelenggaraan Musrenbang SKPD	9.745.000	Deni Susila, SE	4.674.750	4.674.750	47,97				
		a. Belanja Barang dan Jasa	9.745.000		4.674.750	4.674.750	47,97				
X		PROG. PEMBINAAN DAN FASILITASI PENGELOLAAN KEUANGAN DESA/ NAGARI	3.100.000	M. Ikhsan	520.000	520.000	16,77	TIDAK ADA FISIK			
	1.	Fasilitasi, Monitoring & Evaluasi Pengelolaan Keuangan dan Pemerintahan Nagari	3.100.000	Deni Susila, SE	520.000	520.000	16,77				
		a. Belanja Barang dan Jasa	3.100.000		520.000	520.000	16,77				

Pasar Beriang, 31 Maret 2020
Camat Ranah Ampek Hulu Tapan

MAR ALAMSYAH, SSTP, M.A
NIP. 19830310 200112 1 001

Kepala Pengguna Anggaran (KPA)

NUR'AINI, S. Sos
NIP. 19650519 198903 2 006











